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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	24  Gusht 2023 
	Salla e takimeve 

	10:00-10:45
	Mbledhja e KPF-se  
	

	
	        25  Gusht 2023 
	

	12:00 - 14:00
	Vizita e Ministrit te Kulturës në QR 
 Hajrullah Çeku 
	Salla e Kuvendit Komunal 

	
	29 Gusht  2023 
	Salla e takimeve 

	10:00 - 11:00
	KFOR-LMT  
	

	12:00-13:00
	Vizita e zv.MZHR z.Tafarshiku 
	Salla e Bordit 

	
	30 Gusht 
	

	12:00-13:00
	Mbledhja e Kuvendit Komunal 
	Salla e Kuvendit 

	13:00-15:00
	Dëgjime buxhetore për buxhetin e vitit 2024/25/26
Me qytetarët e Komunës së Obiliqit 
	Salla e Kuvendit

	15:00-16:00
	Dëgjime buxhetore për buxhetin e vitit 2024/25/26
Kryetarët e Këshillave Lokale 
	Salla e Kuvendit

	
	31 Gusht 2023 
	

	14:00-16:00
	Dëgjime buxhetore për buxhetin e vitit 2024/25/26
Shoqëria Civile dhe HANDIKOS 
	Salla e Kuvendit
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